
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №4 город Асино Томской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                                           № 249 

 

Об утверждении состава Конфликтной комиссии 

МАОУ-СОШ №4 город Асино на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения в МАОУ-СОШ №4 г.Асино 

принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ 

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий 

коррупционных правонарушений в МАОУ-СОШ №4 г.Асино 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Конфликтную комиссию по вопросам разрешения споров между участниками 

образовательного процесса и противодействия коррупции в МАОУ-СОШ №4 город 

Асино на 2024-2025 учебный год 

1.1. Назначить Председателем Конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров 

между участниками образовательного процесса и противодействия коррупции 

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в МАОУ-СОШ №4 

город Асино, социального педагога Скорсюк Анну Николаевну. 

2. В состав Конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров между участниками 

образовательного процесса и противодействия коррупции в МАОУ-СОШ №4 город 

Асино на 2024-2025 учебный год включить:  

– заместителя руководителя образовательной организации Анопову Татьяну 

Владимировну; 

– заместителя руководителя образовательной организации по АХЧ Клепинину Татьяну 

Николаевну; 

– председателя профсоюзного комитета Волегову Елену Владимировну; 

– учителя Стаценко Ольгу Анатольевну. 

3. Утвердить план мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в 

школе на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить перечень должностей работников МАОУ-СОШ №4 город Асино, 

исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками: бухгалтер, в 

должностные обязанности которого входит осуществления закупок. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                       Е.Н.Селезнева 

 

 

С приказом от 30.08.2024 № 249 ознакомлены: 

 

_____________ Скорсюк А.Н.  ______________ 

_____________ Анопова Т.В.  ______________ 

_____________ Волегова Е.В.  ______________ 

_____________ Клепинина Т.Н______________ 

_____________ Стаценко О.А. _____________ 


		2025-03-18T08:46:37+0700
	Селезнева Елена Николаевна




